



**Dagsorden**  
**Bestyrelsesmøde i Farum Boldklub**  
**Tirsdag den 11. juni 2024**



Fremmødte: Torben Stensdal, Thomas Thilo, Frederik Rødbro, Martin Esberg, Søren Leth, Bo Massesson og Thomas Arndt

Afbud:

Referent: Thomas Arndt

Gæster: -

### **1. Godkendelse af referat af 13. maj**

Referat godkendt

### **2. Økonomi**

Kassereren har intet at berette

### **3. Ansvarsfordeling**

Gennemgang af ansvarsfordeling

### **4. DBU Fælles fodbold v/THA**

Oplæg fra Thomas Arndt omkring DBU-begrebet Fællesfodbold:

Bestyrelsen orienteres om DBU's tanker om begrebet Fællesfodbold, der spænder bredt – men foregår PÅ banen. Fællesfodbold er et begreb, der kan dække over forskellige måder at spille fodbold på, på tværs af køn. Graden af samarbejde kan variere, men med fællesfodbold udfordres en praksis, hvor vores fodboldmiljøer som oftest inddeles efter køn. Her bliver bestyrelsen orienteret om forskellige eksempler og orienteres om FC Nordsjællands tanker og initiativer omkring Fællesfodbold, drevet af DBU's tanker omkring begrebet. I et talentudviklingsperspektiv handler Fællesfodbold udelukkende om at matche de bedste spillere mere optimalt, men stadig med respekt for den enkelte spillers trivsel. Dansk talentudvikling for piger er lige nu udfordret internationalt, samtidigt med, at vi ser begyndende udfordringer for Kvinde A-landsholdet. Vi er udfordret i et internationalt perspektiv, blandt andet fordi vi i en for lang periode ikke har optimeret talentudviklingen tilstrækkeligt. Det skal initiativet omkring Fællesfodbold blandt andet hjælpe til omkring, ligesom det kommer til at have mange andre positive bi-effekter.

### **5 Bordet rundt**

De sidste tegninger på materialeskuret er ved at blive lavet med henblik på byggetilladelsen.

Alle bedes være opmærksomme på varmt/koldt vand i bruserne samt ventilation i omklædningsrum. Henvendelse til Frederik Rødbro, som er klubbens bygningsansvarlige både i øst og i vest.

### **6 Eventuelt**

Orientering om afholdt trænermøde for U14-U17

Baneønsker for sommerferie og frem til skolernes sommerferie slutter i uge 25.